
云南瓮福云天化氟化工科技有限公司板框过滤机升级改造项目招标公告

项目编号：HCZB03202404032

1.招标条件

云南瓮福云天化氟化工科技有限公司板框过滤机升级改造项目已获批准，招标人为云南

瓮福云天化氟化工科技有限公司，招标代理机构为昆明华辰招标代理有限公司。项目资金来

自企业自筹，项目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标，欢

迎有意愿、具备合格条件的潜在投标人参与投标。

2.项目概况

2.1 项目名称：云南瓮福云天化氟化工科技有限公司板框过滤机升级改造项目。

2.2 招标范围：完成云南瓮福云天化氟化工科技有限公司板框过滤机升级改造项目 3 台

套压滤机的供货、协助安装调试及售后服务等升级改造工作。具体服务内容详见第五章“采

购需求”。

2.3 实施期限：合同签订后 45 日历天内完成供货。招标人项目实施安装期间投标人负

责派人协助指导安装、调试完成并验收合格。

2.4 地点：云南瓮福云天化氟化工科技有限公司指定地点。

2.5 质量要求：符合国家、地区及行业相关标准，满足招标人要求。

2.6 标段划分：本项目划分为 1 个标段。

3.投标人资格要求

3.1 投标人应为经行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其他组织，具备有

效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定凭证，不具备独立法人资格的分支机构

除具备工商营业执照外还应出具法人单位授权委托证明。具备相应的供货及售后服务能力；

（提供有效的营业执照或其他类似的法定凭证）；

3.2 投标人为经销商的应具有生产厂商出具的长期代理协议或出具的授权函；

3.3 投标人具有履行合同的必需的设备和专业技术能力（提供相关证明材料或承诺

书）；

3.4 投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2020 年至 2022 年度经会

计师事务所或审计机构审计的财务报表及审计报告【包括现金流量表、资产负债表、利润表

或损益表】，注：公司成立时间在 2020 年之后的，按实际成立年限提供经会计师事务所或

审计机构审计的财务报表及审计报告【包括现金流量表、资产负债表、利润表或损益表】；

公司成立时间不足一年的，提供公司的财务状况表或财务报表说明）；



3.5 投标人参加投标活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录，当前未被行政主

管部门停止投标资格（提供承诺书）；

3.6 信誉要求：投标人无不良行为记录，按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人

实施联合惩戒的通知》（法【2016】285 号）执行。由招标人或招标代理机构通过“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被执

行人，提供给评标委员会，若为失信被执行人的，不予通过资格评审。

3.7 本项目不接受联合体投标。

4.资格审查方式

本项目资格审查方式为资格后审。

5.招标文件的获取

5.1 招标文件获取时间：2024 年 4 月 19 日至 2024 年 4 月 26 日（法定公休日、法定节

假日除外），每日上午 8:30 时至 12:00 时，下午 13:30 时至 17:00 时（北京时间，下同）。

逾期的招标人不予受理。

5.2 招标文件获取方式：

①搜索关注“华辰招标”微信公众号进行获取。点击找到需要参与的项目公告，按步骤

完成基本信息填写，上传“招标文件获取资料原件扫描件”。在“华辰招标”微信公众号完

成招标文件获取的，无需到现场办理。

②招标文件获取资料：法定代表人授权委托书原件（或单位介绍信原件）及经办人身份

证原件。

5.3 招标文件每套售价 800 元/份，售后不退。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交截止时间 (投标截止时间及开标时间，下同)：2024 年 5 月 10 日 14

时 00 分，地点为昆明华辰招标代理有限公司（昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15

楼）会议室。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒介

本项目招标公告同时在《元博网采购与招标网》（https://www.chinabidding.cn）、

《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）上发布，我公司对其他

网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

8.联系方式



招标人：云南瓮福云天化氟化工科技有限公司

地 址：云南省昆明市西山区海口工业园区

联系人：丁师

电 话：17787003264

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联系人：何定建、曾晓海、陈楚虹、杨永婧

电 话：（0871）64885092、（0871）64885087、13669765657

日 期：2024 年 4 月 19 日


	1.招标条件
	2.项目概况
	3.投标人资格要求
	4.资格审查方式
	5.招标文件的获取
	6.投标文件的递交
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式

